
Gestor - Patrick Gilberto Rodrigues Lopes / Secretário - Governo  / Editor - Ass. Comunicações
Av. Lomanto Júnior, nº 14

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YC3RMOZKQ4BKENCHJ7YC8A

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Jitaúna
1 Segunda-feira • 20 de Janeiro de 2020 • Ano  • Nº 2131

Prefeitura Municipal de 
Jitaúna publica: 

 
• Extrato de Dispensa de Licitação Nº 003/2020 -Contratado: Edson 

Santana Bitencourt Junior Eireli. 
• Extrato de Contrato SMIO 003/2020 da Dispensa de Licitação Nº. 

003/2020 – Contratado: Edson Santana Bitencourt Junior Eireli. 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JITAÚNA 

Av. Lomanto Júnior, nº 14, Centro – Telefone: (73) 3535-2285 
CNPJ.: 14.205.686/0001-61 — www.jitauna.ba.io.org.br 

 

 

 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA 
 
 
 

Extrato de Dispensa de Licitação nº 003/2020. Objeto: EXECUÇÃO DA 
OBRA DE PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE JITAÚNA-
BA. Fundamento Legal: Art. 24, inciso I, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho 
de 1993. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JITAÚNA. Prefeito - 
PATRICK GILBERTO R. LOPES. Contratado: EDSON SANTANA 
BITENCOURT JUNIOR EIRELI, inscrita no CNPJ/CPF 26.811.624/0001-82, 
importando o valor de R$ 32.631,69 (TRINTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E 
TRINTA E UM REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS). 

Ratificação: 10/01/2020.  
 

  

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Jitaúna

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YC3RMOZKQ4BKENCHJ7YC8A

Segunda-feira
20 de Janeiro de 2020
2 - Ano  - Nº 2131

Dispensas de Licitações



GABINETE DO PREFEITO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JITAÚNA

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 003/2020EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 003/2020

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

CONTRATO

:

:

SMIO. Nº 007/2020

SMIO 003/2020

OBJETO : EXECUÇÃO DA OBRA DE PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE JITAÚNA-BA

VALOR TOTAL CONTRATADO
VIGÊNCIA

:
:

32631,6900

10/04/2020

R$ (TRINTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E TRINTA E UM REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS)

DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA
Unidade : 01-SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Projeto / Atividade : 1.008 - PAVIMENTAÇÃO E CALÇAMENTO DE VIAS PÚBLICAS
Elemento : 44905100000 - OBRAS E INSTALAÇÕES
Fonte : 24 - TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS

DATA ASSINATURA : 10/01/2020

CNPJ/CPF
ENDEREÇO
CEP

CONTRATADO

ASSINA PELO CONTRATADO

:
:
:

:

:

EDSON SANTANA BITENCOURT JUNIOR EIRELI

R KM 100, N 15, SALA 01, nº 0 ,DISTRITO SERRANA ,BREJÕES - BA

45325000

EDSON SANTANA BITENCOURT JUNIOR

26.811.624/0001-82

ASSINA PELO CONTRATANTE
CONTRATANTE

:
:

PATRICK GILBERTO R. LOPES
PREFEITURA MUNICIPAL DE JITAÚNA - CNPJ 14205686000161

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Jitaúna

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YC3RMOZKQ4BKENCHJ7YC8A

Segunda-feira
20 de Janeiro de 2020

3 - Ano  - Nº 2131

Extratos de Contratos


		2020-01-20T16:19:39+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




